
Anna Leticia Pessoa de Brito Andrade <anna.brito@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2025 - Análise técnica de proposta - JF
ENGENHARIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
COLIC <colic@tjam.jus.br> 2 de abril de 2025 às 16:38
Para: Thiago Lima dos Santos <thiago.limasantos@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>
Cc: dvcop <dvcop@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, Proposta de Preços Retificada referente
ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2025 (SEI nº 2025/000002716-00) da Licitante classificada sob análise,
empresa JF ENGENHARIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA - CNPJ   12.891.300/0001-97 , para instruir os
trabalhos da Coordenadoria de Licitação.

A verificação de adequação da Proposta Retificada ao Termo de Referência dará subsídio para a aceitabilidade da
oferta da licitante.

Sendo assim, questiona-se à DVCOP:

1. A Proposta Retificada atende ao exigido no Termo de Referência e na solicitação anterior? 

Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia 03/04/2025,
às 10:00.

Atenciosamente,

Anna Andrade
Membro da COLIC/TJAM

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

RESPOSTA DILIGÊNCIA 02-04-025.pdf
219K

CARTA PROPOSTA TJAM LIMPEZA.pdf
209K

Anexo_I_Planilha.Custos_ Limpeza JF 02 04.pdf
371K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ef8693824f&view=att&th=195f83a1240db211&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m90e1hmz14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ef8693824f&view=att&th=195f83a1240db211&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m90e1hmz14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ef8693824f&view=att&th=195f83a1240db211&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m90e1hmx13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ef8693824f&view=att&th=195f83a1240db211&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m90e1hmx13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ef8693824f&view=att&th=195f83a1240db211&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m90e1hmn12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ef8693824f&view=att&th=195f83a1240db211&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m90e1hmn12&safe=1&zw


Anna Leticia Pessoa de Brito Andrade <anna.brito@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2025 - Análise técnica de proposta - JF
ENGENHARIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
Thiago Lima dos Santos <thiago.limasantos@tjam.jus.br> 3 de abril de 2025 às 11:03
Para: COLIC <colic@tjam.jus.br>
Cc: dvcop <dvcop@tjam.jus.br>

Bom dia.

Informamos que a planilha e a proposta apresentada foram retificadas e atendem ao exigido no Termo de
Referência.

Atenciosamente.

[Texto das mensagens anteriores oculto]


